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A3  /......................
RISHIKIMI:

..........

MATJET TOPOGRAFIKE: Sektori Azhornimit Topografik
Ing. Gentiana Kerri

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E  BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI I KETIJ  VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE  SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA  NE  VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE  PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK  LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJEKTIT  PA  MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE  PROJEKT  DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI I
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

FAZA E PROJEKTIT :
RISH: PERSHKRIMI : NGA: DATA:

SHENIME TEKNIKE

Ing. Arian Baku

Sektori Projektimit

ADRESA: LINJA KUZ RRUGA XHEMALI VOCI
LAGJA SKENDERBEJ, ELBASAN

Ing.Fatjona BOJA

Ing. Lulzime Dama

Ing. Julian Dervishi
Ing. Ndricim Sinani

Ing. Armand Topi

PROFILI GJATESOR I LINJES K.U.Z.

AutoCAD SHX Text
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
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